GULLBERG JANSSON

POOLTAK

LEIA
4x8 utan sarg

Il. Modellspecifik monteringsmanual

Rev. 12.03.2019 / H4M



n STYCKLISTA- Leia 4x8 utan sarg

Alla matt ari mm

Lista 6ver smadelar

Nr
1

w N

5A
5B

7A
7B

10
11
12

14
15
16A
16B
16C
16D
17A
178
17C
18A
18B
18C
18D
19
20
21
22A
228
22C
22D
22E
23A
23B
23C
23D
24A
24B
24C
24D
25A
258
25C
26
27
28
29
30
31A
31B
31C
32
33
34
35
36
37
38
39
40
MA
4B
a41c
41D
42A
428
42¢
42D
42E
43
a4
45A
458
46
a7

Beskrivning

6 x 60 forsankt skruv
Betongplugg
Skensprint

4 x 12 nit antracit
Stoppbit borste

M5 x 20 forsankt skruv
Gummilist - insida
Andstycke H-profil [L-R]
4,8 x 38 forsankt skruv
Faste — tvarstag

Faste — mittstag

M6 x 12 kullrig skruv
M6 x 20 kullrig skruv
M8 x 55 kullrig skruv
Tacklock [L-R]
Téacklock (mitten)
Gummilist — utsida
Las

Platt mutter

Plugg

Nyckel

Las [L-R]

Bricka

M6 x 16 kullrig skruv
Fastplatta

Géngplatta

Bricka

M6 x 16 kullrig skruv
Borste

Hjulkassett — skensida

Hjulkassett — skenlds sida

Vippa

M6 mutter

Hylsa

M6 x 25 kullrig skruv
Klamma

Handtag - insida
Bricka

4,8 x 25 kullrig skruv
Lock

Handtag — utsida
Bricka

4,8 x 50 kullrig skruv
Lock

Stoppbit

4,8 x 22 forsankt skruv
Plastplugg

Las

4,8 x 50 kullrig skruv
Dorrtétning
Sektionstitning
Andstycke H-profil [L-R]
Beslag [L-R]

Distans

M6 x 30 kullrig skruv
4,8 x 60 forsankt skruv
4,8 x 50 specialskruv
Skenlasning [L-R]

4,8 x 10 kullrig skruv
Stoppbit

Andstycke - skena [L-R]
6 x 40 forsankt skruv
Markmutter

Markfaste — tradack
Stodrulle

Hylsa

Bricka

M6 x 55 kullrig skruv
Styrhjulssats

M6 lasmutter

Bricka

Bricka (stor)

M6 x 40 kullrig skruv
4,8 x 25 kullrig skruv
4,8 x 100 kullrig skruv
Stoppbit

4,8 x 38 forsankt skruv
Slaplist

Markfaste - betong

Artikelnummer

71390 OVERSIKT - Leia 4x8 utan sarg

71365
71371
7131001
7131010
7131043
71337
7131038/7131039
7131036
7131046
7131047
7131035
7131016
7131044
7131050/713049
7131051
71323
71372
71372
71373
71310
71376/71377

71363
7131016 LISTA OVER DELAR - Leia 4x8 utan sarg
7131056

7131057 - Avsnitt i
71363 Nr. Beskrivning Antal .
7131016 monteringsmanual

7131033
7131040/7131041 Skenor 2 2
Frontgavel 1

1
7131042 2
71375
71382 3 Bakgavel 1
71374 -
7131058 4 Storsta
;1:;359 sektionen
71363 5 Andra sektionen 1
71327 . .
71321 6 Tredje sektionen 1
A 7 Fjarde sektionen 1
71300
71319 8
71317
71326
Akl DIMENSIONER - Leia 4x8 utan sarg
71300
71362
7131032
71338/39
7131005/7131006
7131048
7131060
71301
7131008
7131003/713004
71385
71381
71347/48
7131061
7131012
7131062
7131063
7131064
7131065
7131066
7131018
7131067
71363
7131065
7131068
71327 A
7131069 Leia 4x8
7131070 utan sarg
7131036
7131031
7131071

o A A A, O NN

Skjutdorr 1

Namn Typ Panel Lingd Ho6jd Djup kg

H4M Klar 5100 1350 480 560




n SKENINSTALLATION- LEIA 4x8 utan sarg Alla matt &r i mm

Skena pa hoger sida, Skena pa vanster sida,
med skjutdorr pa vanster sida . med skjutdorr pa héger sida

6x ngtifl:lsénkt Betongplugg Skensprint Borr[7mm] Torx bit [TRX 25] Measuring tape
— o
LM =) v — —
50 st 50 st 8st
Cordless drill
Se nedan forslag pa placering av infastningar
100 778 (beror pa underlaget)
I
Hammer Hammer drill Curdlegs screw
driver
O
N
100 . 778 . 778 ., 778 ., 778 , 778 . 778 , 778 778 . 778 778 _ 100
‘ ‘ | ‘ | ‘ | ‘ ‘ | ‘ H easenzmsm 10 mm
] N 1 S 6 mm
Skena pa hoger sida, . Skena pa vinster sida,
1
med skjutdorr pa vanster sida ! med skjutdorr pa héger sida
1
:
8180 ‘ i 8180
_‘ : ‘_ 12
5 | — |
[ | g N B I — ] N
< T T T T T 1 i 1 1 < X o
1 ‘,’ ‘\v
ol 1 |- 1
i ! I
g |l 5 ' § o
7l g wl S
il I ‘L
B 1
i L [\ 7
3 © 1 ! AN $
s s s g r = — i
b e .
L 1 e e s s s L A 0 O S0 0 S s 1, 5 O -
1
1
1
1




n MONTERING STORSTA SEKTIONEN — Leia 4x8 utan sarg

Med skjutdorr pa vanster sida Med skjutdorr pa héger sida

/ 1-H 1-H\

1
[ noGer | [ vAnster |

1-H

O T P

1-JH

Beskrivning m

1-B1 Bagprofil (framre) Vertikal profil + tacklock Cordless drill Scissors
1-B2 Bagprofil (mitten) 1 1-K Vertikal profil + tacklock 2
1-B3 Bagprofil (bakre) 1 1-J  Vertikal profil + tacklock 1
1-H Horisontell profil 1 1-B  Vertikal profil + ticklock 1
1-Hg  Horisontell profil med 1 1-BH  Vertikal profil + tacklock 1
dorrskena i
Cordless screw Rubber hammer
1-U Paneler 3 driver
" 4 x 12 nit Stopp - borste
VA Tvarstag 12 xen
G Mittstag 1 - P q —
G-S Mittstag med dérrskena 1 A. Stoppbit[L- B, M5 x 20
8 st R] 1-1st 2st
e e 7 . " e . M6 x 12 kullri M6 x 20
n Gummilist- insida Andstycke n Féste- tvirstag n Fdste mittstag skruv g Kullrie skruv
' @“é@x : .\4 P — (A
W J 2 O |
! A. H Lock B.4,8x38 s
[L-R] 1-1 st 2st 24 st 4 st 24 st 8st
M8 x 55 . " ) Gummilist - N
kullrig skruv Tacklock[L-R] Tacklock(mitten) utsidan Fyrkantslas
— | e red ||@8 O E
\:/"v‘ E A. Las B. Platt C.Plugg D, Nyckel 1
12 st 2-2st 2st 1st mutterl st 1st st
. s Hjulkassett —
- Manuell Iasning Vindsdkring Borste E:I skensida ;L-R;
*" Q Ay
%I /' ( ) ! —— % 7 ”I
. y a7
o 3 B. Bricka C.M6x16 < C. Bricka D. M6 x 16 iy
Fastplatta Gangplatta X J
A. Las[L-R] 1-1 st ast 4st lp“ 2st 1st 2st 1st % 1-1st
Hjulkassett — .. 4,8 x 25 kullrig 4,8 x 100 kullrig Torx bit
m skenlésa sidan Stédrullsats skruv skruv LE] [TRX 30]
> a @ o —
A B TR
o AR . e <R @
&/ . Rulle B. Hylsa C. Bricka D. M6 x 55
2st 1st 1st 1st 1st 8st 4st
. 5 Torx bit .
Insexnyckel[4] Specialnyckel Fonsterputs Nitverktyg [TRX 40] Insex bit [3]
’, 7 5:' ',‘ i




n MONTERING OVRIGA SEKTIONER - Leia 4x8 utan sarg W

X*= sektionshummer Mﬂ

oeteci| _tesionning | anal
cor et 1 (g I e
X*-B2 Bagprofil (mitten) 1 X*-J  Vertikal profil + tacklock 1
X*-B3 Bagprofil (bakre) 1
H1 Horisontell profil (hdger) 1

X*-K  Vertikal profil + tacklock 4

X*-B  Vertikal profil + tacklock 1 St/S =delar per sektion
H2 Horisontell profil 1
(vanStej_r) Cordless drill [Iordles; screw Rubber hammer Scissors 4x 12 nit
X*-U1 Paneler (framre) 2 driver
X*-U2 Paneler (bakre) 2
Y4 Tvarstag 16
G Mittstag 2

H Stopp - borste n Gumnmilist - insida Andstycke n Féste - tviirtag n Fiste - mittstag m Mé Xsifu':ll‘“"g
-~

P ' Vs S
F L. 4[\ "
P < MM
§ = | w7 / -
A. Stopp [L-R] 1- B. M5 x 20 ! A. Hlock B.4,8x38 QL T
1st/s 2st/s [L-R] 1-1 st/s 2st/s 32st/s 4st/s 32 st/s

M6 x 20 M8 x 55 " " . Gummilist -
kullrig skruv kullrig skruv Técklock[L-R] Tacklock(mitten) utsida I!:I Borste
A Ry '} 1
— ' e ; e———
\—la S\

8st/s 12 st/s 1-1st/s 4 st/s 1st/s

. sps Hjulkassett — Hjulkassett — 2
Vindsdkring E:I skensida [L-R] skenlos sida Upplasare

( . T— S B.M6 o D.M6x25
Q o ML @ i 2 mutter 1 2 1st/s

" B. Gang- 7% & N A. Vippa st/s ;

A. Fast- C. Bricka platta D. M6 x 16 g & u 1st/s & C.Hylsa -~ E.Klimma

platta 1 st 2st 1st 2st 1-1st/s 2st/s 1st/s o 1st/s

Stédrullesats m Styrhjulssats I E’ 4,8 x 25 kullrig Ill 4,8 100 kullrig
skruv skruv
e @ O — P & O O /

R <
A. Rulle B. Hylsa C. Bricka D. M6x55 A. Guiding B. M6 nutC. Bricka 1 D. Bricka E. M6x40
1st/s 1st/s 1st/s 1st/s wheel 1st/s 1st/s st/s 1st/s 1st/s 8st/s 4 st/s

['!'r;r))(( :(I;] ['!‘rc;r))(( :(I)t] Insex bit [3] Insexnyckel[4] Fonsterputs Nitverktyg
o i




H MONTERING GUMMILISTER OCH OVRIGA DETALJER — Leia 4x8 utan sarg

Sektionstitning Andstycke [L-R] Lasbeslag Scissors Rubber hammer Cordless screw
driver
A. Plate [L-R] B. Shim C. M6 x 30
56 mm 3-3st 3st 6st
Gummilist -

Stopp - borste Stoppbit

Torx bit [TRX 25] Fonsterputs Nitverktyg

utsida

A. Stopp B.4,8x38
1st 1st

Py —

A. Stopp[L- B. M5 x 20
R] 4-4 st 8 st

Cordless screw Scissors
driver :
Cordless drill Rubber hammer

Beteckning Beskrivning m Handtag - insida
A-B Bagprofil 1 P ‘
A-B Bagprofil 1 B.48x25  C.lock
1-AJ Vertikal profil (héger) + tacklock 1 A. Handtag 1 st 2st 2st
1-AB Vertikal profil (vanster) + tacklock 1
A-H Horisontell profil (6vre) 1 Handtag - utsida
. . B. Bricka
A-HM Horisontell profil (undre) 1 25t 4 .
A-U Panel — skjutddrr 1 o C.a8x50 D.Lock
" A. Handtag 1 st 2 2st
A-Z Tvérstag 4 nee ot :
. " Gummilist - . N
4 x 12 nit Tacklock[L-R] utsida Las Dorrstopp
= o \ = TP ’ e ™
/ \/“ s : . B. 4,8x22 C. Plastplugg
8 st 1-1st 1st A. Stoppbit 2 st 2st 8st
4,8x50 - A . . .
kullrig skruv Sektionstétning Torx bit [TRX 25] Fdnsterputs Nitverktyg Borr [4,1 mm]
o i
12st 36 mm




MONTERING FRONT- OCH BAKGAVEL - Leia 4x8 utan sarg W

H Paneler - frontgavel 2 x
H-L Vertikal profil - frontgavel 1
H-V Horisontell profil — frontgavel 1
v Paneler — bakgavel 2 ke ot
V-L Vertikal profil — bakgavel 1 T
V-V Horisontell profil - bakgavel 1
Cordless screw
4,8 x 60 4,8x50 4,8x25 Gummilist- driver
m forsankt skruv m s;ecialskruv m kuIIri; skruv utsida
Do Jowmmammne R j i
4st 8st 4 st
Cordless drill
I I ’ Slaplist Ia Torx bit [TRX 25] Iil Fonsterputs
) I
— ———mm

n SLUTMONTERING Leia 4X8

6 x 60 forsankt Betongplugg Skenlasning 4,? x10 Stoppbit Cordless screw
skruv [L-R] kullrig skruv driver
4 st 4-4 st 8 st 4 st
Andstycke 6 x 40 forsankt Markmutter Markfiste - Markfaste -
skena[L-R] skruv tradack betong Rubber hammer
4-4 st 8st 4 st 4st 4 st
Torx bit [TRX 25] Torx bit [TRX 20] Borr[3,5 mm] Hammer drill







